
 

 

Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice (“Glasnik Grada Koprivnice” broj 4/09, 

1/12, 1/13 i 3/13-pročišćeni tekst), gradonačelnik Grada Koprivnice dana 11. veljače 2019. 

godine donio je 

 

 

Z A K L J U Č A K 

o donaciji sredstava Armeliji Fijačko 

 

I. 

 

Utvrđuje se da su dana 20.12.2018. godine povodom božićnih blagdana na 

humanitarom domjenku u organizaciji gradonačelnika Grada Koprivnice prikupljena sredstva 

u ukupnom iznosu od 7.400,00 kuna. 

Sredstva iz stavka I. ove točke dodjeljuju se Armeliji Fijačko iz Koprivnice, 

Varaždinska cesta 171/a, 48000 Koprivnica.  

 

 

II. 

 

Sredstva iz točke I. ovog Zaključka, uplaćena su u Proračun Grada Koprivnice za 

2018. godinu, pozicija 1600, konto – 66311, a isplatit će se Armeliji Fijačko na račun 

HR4423860023200007459 otvoren u Podravskoj banci, s pozicije - 3320, konto – 3722. 

 

 

III. 

 

Sredstva iz točke I. ovog Zaključka,  koristit će se za potrebe nabave pomagala i 

ugradnje lifta za potrebe njenog sina. 

 

 

KLASA: 610-02/18-01/0020 

URBROJ: 2137/01-03/2-19-104 

Koprivnica, 11.02.2019. 

 

GRADONAČLENIK: 

 

Mišel Jakšić, dipl. oec. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

OBRAZLOŽENJE 

 

Kao i svake godine do sada gradonačelnik Grada Koprivnice povodom božićnih i 

novogodišnjih blagdana organizira humanitarni domjenak na koji su pozvani svi gradski 

uglednici, a u skladu s božićnom tradicijom, uzvanici su donirali novčane priloge. Tako su za 

pomoć samohranoj majci djeteta s invaliditetom Armeliji Fijačko darovali 7.400 kuna. Njezin 

sin David ima 13 godina i živi s majkom koja ima status roditelja njegovatelja na prvom katu 

kuće. Prikupljenim sredstvima pomoći će im se u kupnji pomagala koje bi olakšalo 

prenašanje Davida i dizala koje bi im olakšalo pristup na prvi kat kuće. 

Predlaže se gradonačelniku Mišelu Jakšiću, dipl. oec. donošenje Zaključka o donaciji 

sredstava Armeliji Fijačko .  

 

Nositelj izrade i predlagatelj akta: 

 

Služba ureda gradonačelnika 
 

PROČELNIK: 

Dario Jembrek, dipl. ing. el. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


